godine u neto iznosu od 75,52 EUR sa zateznom kamatom 

tekućom od 16. veljače 2024. godine pa do isplate,
o za razdoblje od 22. ožujka do 31. ožujka 2024. godine u neto iznosu od 53,68 EUR 

sa zateznom kamatom tekućom od 16. travnja 2024. godine pa do isplate

Iznos dospjele tražbine:

6.076,82 (šesttisućasedamdesetšesteuraiosamdesetdvacenta) 

Glavnica: 5.439,86 EUR 

Kamate: 636,96 EUR 

Naknade i troškovi: 0 EUR

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka: 
0 EUR

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga) 
kod poslodavca (obračun plaće, evidencija radnog vremena)